



**PRESSMEDDELANDE**

## **Avis slår upp portarna för en ny hyrbilsstation i Kungälv**

**Den 1 februari 2023 öppnade Avis Sverige en ny station i Kungälv i södra Bohuslän för att stärka sitt erbjudande av hyrbilar i Västsverige. Stationen drivs av den lokala aktören Lidköpings Biltjänst AB som verkar inom biluthyrning men även bärgning, service, reparation och försäljning. I spetsen för företaget står vd:n Roger Hemberg. "Vi vill erbjuda lösningar för kundens totala bilinnehav".**

I början av februari 2023 öppnade Avis Sverige en ny station i Kungälv på en gata med ett passande namn, nämligen Rattgatan 43. Den nya hyrbilsstationen är den senaste satsningen av Lidköpings Biltjänst, en verksamhet som grundades år 2002 och arbetar med bilhandel, service, reparation och bärgning. Sedan år 2005 har företaget även bedrivit biluthyrning via Avis och har idag sex stationer på Västkusten, bland annat i Skövde, Trollhättan och Stenungsund.

– På Lidköpings Biltjänst arbetar vi med bilar på ett holistiskt sätt som ser till bilens hela värdekedja, från försäljning av nya och begagnade fordon till service av defekta fordon. Om man vill hyra bil eller om till exempel bilen har bärgats och man behöver en ersättningsbil, då erbjuder vi kunderna en Avis-bil. Vi vill erbjuda lösningar för kundens totala bilinnehav, säger Roger Hemberg, vd för Lidköpings Biltjänst.

Hyrbilsstationen har en flotta som täcker Avis alla bilklasser med alltifrån lastbilar och skåpbilar till rena elbilar och laddhybrider. Enligt Roger Hemberg har det långvariga samarbetet med Avis varit bra och konstruktivt med löpande support och konkurrenskraftiga avtal, och menar att Lidköpings Biltjänst nu väljer att fortsätta samarbetet i god anda med ännu en hyrbilsstation.

– Vi är väldigt glada att öppna ännu en Avis-station tillsammans med Lidköpings biltjänst. Västsverige är en viktig marknad för oss och Kungälv med sina 23 000 invånare har potentialen att skapa stor tillväxt, då det är en vältrafikerad tätort som nästan fungerar som en förort till Göteborg. Dessutom gör de vackra smultronställena som Bohus Fästning, Marstrands Havshotell och vandringsleden Koön Kungälv till attraktiv turistort som våra kunder lättare kan utforska genom att hyra en Avis-bil lokalt, säger Donald Hayes, chef för Avis i Sverige, Norge och Danmark.

### **Adress**

Rattgatan 43, Kungälv  
0510 - 664 60  
[www.biltjanst.se](http://www.biltjanst.se)

### **För mer information vänligen kontakta:**

[avispressoffice@lennoxpr.se](mailto:avispressoffice@lennoxpr.se)

**Om Avis Car Rental**



Avis Car Rental är ett av världens mest kända biluthyrningsvarumärken, med omkring 5 500 stationer i omkring 170 länder. Avis har en lång historia som innovatör i biluthyrningsbranschen och är ett av världens högst rankade varumärken inom kundlojalitet. Avis Sverige ägs av Avis Budget Group, Inc. (NASDAQ: CAR) som driver och licensierar varumärket internationellt. För mer information, besök [www.avis.com](http://www.avis.com)